
Mandag 29. August 2005 Mandag 29. August 2005 Mandag 29. August 2005 Mandag 29. August 2005     

Aktivister fra Aktivister fra Aktivister fra Aktivister fra Aksjon Aksjon Aksjon Aksjon Steng Giftfabrikken Steng Giftfabrikken Steng Giftfabrikken Steng Giftfabrikken     

Blokkerte innfarten til Brobekkanlegget Blokkerte innfarten til Brobekkanlegget Blokkerte innfarten til Brobekkanlegget Blokkerte innfarten til Brobekkanlegget     

    

Klokken 10.00 ankom aktivstene i MonsterKlokken 10.00 ankom aktivstene i MonsterKlokken 10.00 ankom aktivstene i MonsterKlokken 10.00 ankom aktivstene i Monster----Vanen. Vanen. Vanen. Vanen.     

    

Blokaden bBlokaden bBlokaden bBlokaden ble effektivt iverksattle effektivt iverksattle effektivt iverksattle effektivt iverksatt....        

    
    



Talsmannen forsøkte så å komme i kontakt med Talsmannen forsøkte så å komme i kontakt med Talsmannen forsøkte så å komme i kontakt med Talsmannen forsøkte så å komme i kontakt med 

Miljøvernministeren. Miljøvernministeren. Miljøvernministeren. Miljøvernministeren. Han må gripe inn ettersom Oslo kommune, Han må gripe inn ettersom Oslo kommune, Han må gripe inn ettersom Oslo kommune, Han må gripe inn ettersom Oslo kommune, 

Fylkesmannen, Fylkesmannen, Fylkesmannen, Fylkesmannen, Statens forurensnStatens forurensnStatens forurensnStatens forurensningstilsyn og Politiet lar anlegget ingstilsyn og Politiet lar anlegget ingstilsyn og Politiet lar anlegget ingstilsyn og Politiet lar anlegget 

bryte utslippstillatelsen hvert eneste år. bryte utslippstillatelsen hvert eneste år. bryte utslippstillatelsen hvert eneste år. bryte utslippstillatelsen hvert eneste år.     

Blokaden viste seg ugjennomtrengelig og svært effektiv. Blokaden viste seg ugjennomtrengelig og svært effektiv. Blokaden viste seg ugjennomtrengelig og svært effektiv. Blokaden viste seg ugjennomtrengelig og svært effektiv.     

Aktivistene sørget dermed for at tonnevis med verdifulle ressurser Aktivistene sørget dermed for at tonnevis med verdifulle ressurser Aktivistene sørget dermed for at tonnevis med verdifulle ressurser Aktivistene sørget dermed for at tonnevis med verdifulle ressurser 

ikke gikk tapt. ikke gikk tapt. ikke gikk tapt. ikke gikk tapt.     

En liten seier, og en gevinst for En liten seier, og en gevinst for En liten seier, og en gevinst for En liten seier, og en gevinst for miljøet fordi alle ressurser, miljøet fordi alle ressurser, miljøet fordi alle ressurser, miljøet fordi alle ressurser,     

som går inn i anlegget, omdannes til miljøgifter; som går inn i anlegget, omdannes til miljøgifter; som går inn i anlegget, omdannes til miljøgifter; som går inn i anlegget, omdannes til miljøgifter;     

dioksin, tungmetaller, svoveldioksid, nitrøse gasser m.m.m. dioksin, tungmetaller, svoveldioksid, nitrøse gasser m.m.m. dioksin, tungmetaller, svoveldioksid, nitrøse gasser m.m.m. dioksin, tungmetaller, svoveldioksid, nitrøse gasser m.m.m.     

    

Alle som ville ha fikk informasjon. Alle som ville ha fikk informasjon. Alle som ville ha fikk informasjon. Alle som ville ha fikk informasjon. Her en sjåfør som lurte på:Her en sjåfør som lurte på:Her en sjåfør som lurte på:Her en sjåfør som lurte på:    

---- KA E DETTA FØRR NOKKE???  KA E DETTA FØRR NOKKE???  KA E DETTA FØRR NOKKE???  KA E DETTA FØRR NOKKE???     

Han fikk en ekstra Han fikk en ekstra Han fikk en ekstra Han fikk en ekstra lang lunsjpause.......................... lang lunsjpause.......................... lang lunsjpause.......................... lang lunsjpause..........................     

    
    

    

    



OG KØEN VOKSTE: OG KØEN VOKSTE: OG KØEN VOKSTE: OG KØEN VOKSTE:     

    
    

AktivisteneAktivisteneAktivisteneAktivistene baserer sitt syn og sine krav på offentlig tilgjengelig  baserer sitt syn og sine krav på offentlig tilgjengelig  baserer sitt syn og sine krav på offentlig tilgjengelig  baserer sitt syn og sine krav på offentlig tilgjengelig 

informasjon. informasjon. informasjon. informasjon. Summen av denne tilsier at Giftfabrikken Brobekks Summen av denne tilsier at Giftfabrikken Brobekks Summen av denne tilsier at Giftfabrikken Brobekks Summen av denne tilsier at Giftfabrikken Brobekks 

dager er talte. dager er talte. dager er talte. dager er talte. Informasjon er det nok av! Informasjon er det nok av! Informasjon er det nok av! Informasjon er det nok av!     

Men hvor blir det av resultatene av alle vedtak som er fattet? Men hvor blir det av resultatene av alle vedtak som er fattet? Men hvor blir det av resultatene av alle vedtak som er fattet? Men hvor blir det av resultatene av alle vedtak som er fattet? 

Hvorfor produsere gift nårHvorfor produsere gift nårHvorfor produsere gift nårHvorfor produsere gift når det ikke er nødvendig?  det ikke er nødvendig?  det ikke er nødvendig?  det ikke er nødvendig?     

Hva er vitsen med utslippsgrenser når de brytes ukentlig? Hva er vitsen med utslippsgrenser når de brytes ukentlig? Hva er vitsen med utslippsgrenser når de brytes ukentlig? Hva er vitsen med utslippsgrenser når de brytes ukentlig?     

    

Aktivistene var helt avslappet,Aktivistene var helt avslappet,Aktivistene var helt avslappet,Aktivistene var helt avslappet,    VI vet at miljøgifter er skadelig,VI vet at miljøgifter er skadelig,VI vet at miljøgifter er skadelig,VI vet at miljøgifter er skadelig,    men men men men 

vår innsats er med på å sette lys på den helt unødvendige vår innsats er med på å sette lys på den helt unødvendige vår innsats er med på å sette lys på den helt unødvendige vår innsats er med på å sette lys på den helt unødvendige 

giftproduksjonen. giftproduksjonen. giftproduksjonen. giftproduksjonen.     

Unødvendig fordi: Unødvendig fordi: Unødvendig fordi: Unødvendig fordi:     

----    Ressursene kan og må brukes om igjen Ressursene kan og må brukes om igjen Ressursene kan og må brukes om igjen Ressursene kan og må brukes om igjen     

---- Kapasiteten på forbrenning i Oslo er 255.000 tonn,  Kapasiteten på forbrenning i Oslo er 255.000 tonn,  Kapasiteten på forbrenning i Oslo er 255.000 tonn,  Kapasiteten på forbrenning i Oslo er 255.000 tonn,     

men mengden avfall er bare 140.000 tonn. men mengden avfall er bare 140.000 tonn. men mengden avfall er bare 140.000 tonn. men mengden avfall er bare 140.000 tonn.     

---- Mengden avfall vil reduseres til 80.000 når/hvis plast og mat  Mengden avfall vil reduseres til 80.000 når/hvis plast og mat  Mengden avfall vil reduseres til 80.000 når/hvis plast og mat  Mengden avfall vil reduseres til 80.000 når/hvis plast og mat 



sorteres ut. sorteres ut. sorteres ut. sorteres ut.     

---- Miljøbyråd Peter N. Myhre har sagt at Oslo Miljøbyråd Peter N. Myhre har sagt at Oslo Miljøbyråd Peter N. Myhre har sagt at Oslo Miljøbyråd Peter N. Myhre har sagt at Oslo hverken kan, skal  hverken kan, skal  hverken kan, skal  hverken kan, skal 

eller må løse avfallsproblemene til andre kommuner. eller må løse avfallsproblemene til andre kommuner. eller må løse avfallsproblemene til andre kommuner. eller må løse avfallsproblemene til andre kommuner.     

---- Nasjonale og Internasjonale forpliktelser forbyr miljøgifter  Nasjonale og Internasjonale forpliktelser forbyr miljøgifter  Nasjonale og Internasjonale forpliktelser forbyr miljøgifter  Nasjonale og Internasjonale forpliktelser forbyr miljøgifter     

---- Avfall er ressurser, IKKE brennstoff til Giftproduksjon.  Avfall er ressurser, IKKE brennstoff til Giftproduksjon.  Avfall er ressurser, IKKE brennstoff til Giftproduksjon.  Avfall er ressurser, IKKE brennstoff til Giftproduksjon.     

---- Forbrenning løser IKKE et avfallsproblem  Forbrenning løser IKKE et avfallsproblem  Forbrenning løser IKKE et avfallsproblem  Forbrenning løser IKKE et avfallsproblem     

---- Forbrenning fø Forbrenning fø Forbrenning fø Forbrenning fører til en omdanning av avfall til uønskede giftige rer til en omdanning av avfall til uønskede giftige rer til en omdanning av avfall til uønskede giftige rer til en omdanning av avfall til uønskede giftige 

stoffer. stoffer. stoffer. stoffer.     

---- Forbrenning krever energi i form av avfall, olje og elektrisk strøm  Forbrenning krever energi i form av avfall, olje og elektrisk strøm  Forbrenning krever energi i form av avfall, olje og elektrisk strøm  Forbrenning krever energi i form av avfall, olje og elektrisk strøm     

---- Anlegget konsumerer energi, den produseres ikke.  Anlegget konsumerer energi, den produseres ikke.  Anlegget konsumerer energi, den produseres ikke.  Anlegget konsumerer energi, den produseres ikke. Det kreves Det kreves Det kreves Det kreves 

tilførsel av energi som olje og elektrisk strøm for å brenne tilførsel av energi som olje og elektrisk strøm for å brenne tilførsel av energi som olje og elektrisk strøm for å brenne tilførsel av energi som olje og elektrisk strøm for å brenne avfallet. avfallet. avfallet. avfallet.     

POLITIET ANKOM OG LURTE PÅ HVA POLITIET ANKOM OG LURTE PÅ HVA POLITIET ANKOM OG LURTE PÅ HVA POLITIET ANKOM OG LURTE PÅ HVA 

MILJØVERNMINISTEREN HADDE MED DETTE Å GJØRE. MILJØVERNMINISTEREN HADDE MED DETTE Å GJØRE. MILJØVERNMINISTEREN HADDE MED DETTE Å GJØRE. MILJØVERNMINISTEREN HADDE MED DETTE Å GJØRE.     

    
    

Det var hele tiden en god tone mellom aktivister og Politi. Det var hele tiden en god tone mellom aktivister og Politi. Det var hele tiden en god tone mellom aktivister og Politi. Det var hele tiden en god tone mellom aktivister og Politi.     

Aksjonistene Aksjonistene Aksjonistene Aksjonistene gir honnør til Politiet for ryddig og profesjonell gir honnør til Politiet for ryddig og profesjonell gir honnør til Politiet for ryddig og profesjonell gir honnør til Politiet for ryddig og profesjonell 

håndtering av saken. håndtering av saken. håndtering av saken. håndtering av saken.     

    



Da en av aktivistene sa at ”aksjonen kan kanskje virke litt ufin på Da en av aktivistene sa at ”aksjonen kan kanskje virke litt ufin på Da en av aktivistene sa at ”aksjonen kan kanskje virke litt ufin på Da en av aktivistene sa at ”aksjonen kan kanskje virke litt ufin på 

noen,” noen,” noen,” noen,” så var det en Polititjenestemann som mente at den heller så var det en Polititjenestemann som mente at den heller så var det en Polititjenestemann som mente at den heller så var det en Polititjenestemann som mente at den heller 

var kontroversiell. var kontroversiell. var kontroversiell. var kontroversiell.     

    

Det lyktes ikke å få tak i Det lyktes ikke å få tak i Det lyktes ikke å få tak i Det lyktes ikke å få tak i Miljøvernministeren. Miljøvernministeren. Miljøvernministeren. Miljøvernministeren. Men forværelset på Men forværelset på Men forværelset på Men forværelset på 

departementet lovet å overbringe beskjed om at Aksjon Steng departementet lovet å overbringe beskjed om at Aksjon Steng departementet lovet å overbringe beskjed om at Aksjon Steng departementet lovet å overbringe beskjed om at Aksjon Steng 

Giftfabrikken ønsker et snarlig svar på brev som tidligere har blitt Giftfabrikken ønsker et snarlig svar på brev som tidligere har blitt Giftfabrikken ønsker et snarlig svar på brev som tidligere har blitt Giftfabrikken ønsker et snarlig svar på brev som tidligere har blitt 

overlevert på departementet. overlevert på departementet. overlevert på departementet. overlevert på departementet. Da det ikke var noen fare for skade Da det ikke var noen fare for skade Da det ikke var noen fare for skade Da det ikke var noen fare for skade 

og demonstrasjonen varog demonstrasjonen varog demonstrasjonen varog demonstrasjonen var fredelig og uproblematisk for alle, så tillot  fredelig og uproblematisk for alle, så tillot  fredelig og uproblematisk for alle, så tillot  fredelig og uproblematisk for alle, så tillot 

Politiet Politiet Politiet Politiet at talsmannen kunne ringe til forurensningsmyndigheten for at talsmannen kunne ringe til forurensningsmyndigheten for at talsmannen kunne ringe til forurensningsmyndigheten for at talsmannen kunne ringe til forurensningsmyndigheten for 

å høre hva de akter å gjøre med de gjentatte bruddene på å høre hva de akter å gjøre med de gjentatte bruddene på å høre hva de akter å gjøre med de gjentatte bruddene på å høre hva de akter å gjøre med de gjentatte bruddene på 

utslippstillatelsen. utslippstillatelsen. utslippstillatelsen. utslippstillatelsen.     

    

    
    

Fylkesmannens Miljøvernavdeling, Fylkesmannens Miljøvernavdeling, Fylkesmannens Miljøvernavdeling, Fylkesmannens Miljøvernavdeling,     

som er Forurensningsmyndigheten, svarte på som er Forurensningsmyndigheten, svarte på som er Forurensningsmyndigheten, svarte på som er Forurensningsmyndigheten, svarte på 

telefonhenvendelsen. telefonhenvendelsen. telefonhenvendelsen. telefonhenvendelsen.     



    

Det ble avtalt at dersom Fylkesmannen kunne få se og gå Det ble avtalt at dersom Fylkesmannen kunne få se og gå Det ble avtalt at dersom Fylkesmannen kunne få se og gå Det ble avtalt at dersom Fylkesmannen kunne få se og gå 

gjennom gjennom gjennom gjennom dokumentasjonen aktivistene har samlet, så vil man dokumentasjonen aktivistene har samlet, så vil man dokumentasjonen aktivistene har samlet, så vil man dokumentasjonen aktivistene har samlet, så vil man 

senere asenere asenere asenere avtale vtale vtale vtale et møte for å diskutere overutslippene på Brobekk. et møte for å diskutere overutslippene på Brobekk. et møte for å diskutere overutslippene på Brobekk. et møte for å diskutere overutslippene på Brobekk.     

    

Politet gjorde det klart at aktivstene ville bli arrestert og innbrakt Politet gjorde det klart at aktivstene ville bli arrestert og innbrakt Politet gjorde det klart at aktivstene ville bli arrestert og innbrakt Politet gjorde det klart at aktivstene ville bli arrestert og innbrakt 

dersom vi ikke fjernet oss frivillig. dersom vi ikke fjernet oss frivillig. dersom vi ikke fjernet oss frivillig. dersom vi ikke fjernet oss frivillig.     

    

Men vi hadde fått fremmet vårt syn, satt fokus på saken og fått en Men vi hadde fått fremmet vårt syn, satt fokus på saken og fått en Men vi hadde fått fremmet vårt syn, satt fokus på saken og fått en Men vi hadde fått fremmet vårt syn, satt fokus på saken og fått en 

avtale med forurenavtale med forurenavtale med forurenavtale med forurensningsmyndigheten. sningsmyndigheten. sningsmyndigheten. sningsmyndigheten.     

Derfor ble aksjonen avblåst og aktivistene ser litt lysere på Derfor ble aksjonen avblåst og aktivistene ser litt lysere på Derfor ble aksjonen avblåst og aktivistene ser litt lysere på Derfor ble aksjonen avblåst og aktivistene ser litt lysere på 

fremtiden for Groruddalen. fremtiden for Groruddalen. fremtiden for Groruddalen. fremtiden for Groruddalen.     

    

Men kravet til Miljøvernministeren består. Men kravet til Miljøvernministeren består. Men kravet til Miljøvernministeren består. Men kravet til Miljøvernministeren består. Det er fortsatt slik at han Det er fortsatt slik at han Det er fortsatt slik at han Det er fortsatt slik at han 

kan stenge kan stenge kan stenge kan stenge Giftfabrikken og få evig takknemlighet for det fra Oslo Giftfabrikken og få evig takknemlighet for det fra Oslo Giftfabrikken og få evig takknemlighet for det fra Oslo Giftfabrikken og få evig takknemlighet for det fra Oslo 

by og by og by og by og Groruddalens innbyggere. Groruddalens innbyggere. Groruddalens innbyggere. Groruddalens innbyggere.     

    

    
Støtt vårt arbeid! Støtt vårt arbeid! Støtt vårt arbeid! Støtt vårt arbeid! Konto nr: 0539.3891752 Posten Konto nr: 0539.3891752 Posten Konto nr: 0539.3891752 Posten Konto nr: 0539.3891752 Posten     


